
1

Stattholderskapets jordebøker 1624-26

D IX 9. XXIII-XXVII

Sandsvær

Norges riksarkiv

Skrevet ut, supplert med parter i Sandsvær-gårder i utenbygds eie fra 
tilsvarende jordebøker, og systematisert av

 Odd Arne Helleberg

Kongsberg 2011



2

Innhold:

Forord s   3
Tekst s   5
Matrikkel s  31

Tuft sogn s  31
Komnes sogn s  33
Efteløt sogn s  36
Hedenstad sogn s  44
Kongsberg sogn s  51

Personregister s  53
Gårdsregister s  58



3

Forord

I 1624 var Tyskland blitt herjet av krig i seks år, begynnelsen av hva vi 
siden har kalt 30-årskrigen.  Med kontroll over store landområder i 
Holstein og av viktige handelsveier mellom Østersjøen og Nordsjøen, 
stod Danmark-Norge i stor fare for å bli trukket inn, og kongen måtte 
forberede seg på det.  Til krig trengs penger, og i august 1624 gikk det ut 
pålegg om at alt jordegods, bortsett fra det som hørte kirke, prestebol og 
krona til, skulle registreres.  Dette foregikk ved at det ble tatt opp tings-
vitner rundt om i landet på hva den enkelte eide, beseglet av sorenskriver 
og lagrettemenn.
Det som ble registrert, tok utgangspunkt i landskylda, altså det en måtte 
betale om en ville leie en gård.  Var landskylda ett skippund korn, måtte 
en altså levere et skippund til eieren hvert år i leie.  Landskylda ble også 
brukt i arv og handel, ved at en arvet eller handlet med parter av den.  En 
fikk dermed rett til en del av leieinntekta, men ikke til å drive sin part 
som eget bruk selv:  Største eier hadde normalt bygselsrett, og bestemte 
over bortleie av hele gårdsbruket.

Landskylda ble til i ei tid da det var lite penger i omløp, og handler like 
gjerne ble gjort opp i varer, derfor oppgis den gjerne i det vareslag som 
van enklest å få fatt i på vedkommende sted; i Sandsvær korn, unntaksvis 
i kuhuder eller i smør.
Jordeboka skiller mellom forskjellig slags gods: Odelsgods, som en eide i 
kraft av arv, kjøpegods, pantegods, giftinggods og barnegods, det siste 
gods som en forvaltet på vegne av barn eller stebarn.  Dømt etter hva som 
oppgis i Sandsvær av de forskjellige kategoriene, skulle det være 9 gifte 
menn eller enkemenn, 5 menn med barn eller stebarn, og resten, nærmere 
100 ugifte menn eller enkemenn uten barn, og det kan selvsagt ikke være 
riktig:
Mengden odelsgods er blitt alt for stor, og det skyldes sikkert at mange 
har oppført det som de selv, kone eller barn har hatt odel på, som sin egen 
odel, i motsetning til i Telemark, der det tydeligvis har vært lagt mye 
arbeid i å fordele dette riktig familiemedlemmene imellom.  Dette må en 
være klar over om en vil prøve å rekonstruere familieforhold med basis i 
mengde og type gods.
Landskyldpartene ble delt opp på samme vis som skippundet kornet ble 
oppgitt i, og så ga prisdannelsen verdien av dette i forhold til huder og 
skinn, kfr. oppgavene på s 30.  Dette gir følgende sammenheng:

1 skippund (skp) korn (185 kg) = 4 fjerdinger (fr) = 20 lispund (lp) = 40 
settinger (set.) = 80 remål (rem) =  720 mark (mk) =  2 huder (a 12 skinn) 
=  3 bismerpund (bp) smør (a 5,6 kg eller 24 bismermark (bmk)).



4

I tekst-delen er originalkilden skrevet bokstavrett av, med unntak av at 
stor og liten bokstav er normalisert.  I matrikkel-delen er eierpartene for-
søksvis satt sammen og plassert på rett bruk.  Her er det sikkert feil; de 
jeg er mest usikker på, har fått et ? foran eieren.

For å kunne dømme hvorvidt alle landskyldparter er kommet med i jorde-
boka, er det ført opp størrelsen på den privateide delen av landskylda i 
1647 (eller senere, der vi ikke vet dette).  En vil se det varierer tildels 
mye, noe som kan skyldes flere forhold:

1.  Alle partene er ikke blitt registrert, fordi eieren har tatt sjansen på å 
ikke oppgi det (som var straffbart), eller det er blitt eiet av utenbygds 
boende folk som jeg ikke har greid å finne fram til.
2.  Partene er blitt registrert dobbelt opp, fordi det har vært strid om hvem 
som er rett eier,og/eller i hvilken gård den hører hjemme i.  Partene har 
ført det opp som sitt for å styrke sin sak.  Det kan også være at godset har 
skiftet eier mellom registreringene i to prestegjeld, og således er blitt med 
to ganger.
3.  Landskylda har ikke festnet seg ennå, etter det store fallet i den etter 
Svartedauden, og overgang fra eldre regnemåte i markebol, da statsmakta 
ennå ikke var utbygget så mye at det lot seg gjøre systematisk.

Som illustrasjon skal gis noen eksempler:

I Eid søndre fører Gunnar Eid opp 15 lp giftinggods, Simen Hostvet 6 lp 
odelsgods, og Truls Hjelten 1 1/2 skp pantegods.  Privat landskyldgods i 
1647 var 1 1/2 skp, så forklaringen kan være at Gunnar og Simen i tida 
mellom registreringene har pantet godset til Truls, eller tvert imot løst det 
inn fra ham.  Alternativt kan det kan være en strid om eiendomsretten på 
gang, så alle parter fører det opp som ledd i kravet på eiendomsrett.

I Bakke søndre føres det opp eierparter på ialt 2 skp 1 lp korn, mens 
privat landskyldgods i 1647 var 1 skp 5 lp.  Her kan det være at noe av 
godset gjelder Bakke nordre, som da var heleiet av Sandsvær prestebol, 
men der det på 1650-tallet kommer inn private eiere uten at prestebolets 
part har minket, et tegn på at gamle rettigheter kan ha blitt gjenoppdaget 
og dokumentert.  Alternativt kan det være strid om eierskap eller størrelse 
av en eller flere av partene.

Det er således ingen enkel sak å «regne seg fram» til eierforhold og slekt-
skap kun med grunnlag i eierparter og prosentvis andel av landskylda, 
men som supplement til andre kilder kan det være meget nyttig.

Kongsberg 21.12. 2011

Odd Arne Helleberg



5

Jordebog eller designation
paa hues odell-, pante-, giftinghe eller
børnegoedtzs bønder vdi Sandtsuerdt,

vdi Egher lhænn, jnden eller vdenn
lhænnedt, nu eÿendes ere, epther kong.

maÿettz. wor allernaadigste herre
och konning, hans mandat och befaling

ahntegnedt, actum Bøe almin-
delige schreffuestue, thendt 6. decembris

Anno 1624

Nummero 2

Offuergiffuenn och leffueritt
paa Aggersshuus dend

15 februarÿ 1625

Reuideritt



6

Jordeigendes 
bønder vdi Sandsverdtt

Gunder Eidt er eÿgendis vdi
Eidt søndre forbemeldte medt quernen,

Giftinge goedzs xv lispund meel
Drengeløes vdi Nÿkierche sogen

Giftingh goetzs j bismerpund smør
Bøe søndre i Ramnes sogenn

Giftingh goetzs i-j- bismerpund smør
j lispund meell

Hofflandt paa Nøtterøenn
Pantegoetzs -j- schippund maltt

Midt Giønne i Queldt sogenn
Odell ij kalfschindt

Summa meell och malt j schippund vj lispund
smør ii-j- bismerpund
Kalffschindt ij

Knud Eidt, hans quinde medt sine børn, i
Eidt nordre forschreffne ere eÿgendes

Odelsgoetzs viij lispund korn

Thordt Skindenes er eigendis vdi
Woltuedt i Thellemarchenn

Pantegoetzs viij lispundt korn
Eggher vdi Sandtsuerdt

Odelsgoetzs iiij lispund korn
Aamolt sammestædz (søndergaarden)

Odelsgoetzs ij lispund kornn

Siffuerd Egenes er eÿgendis vdi
Egenis forschreffne

Odelsgoetzs ii-j- lispund korn



7

Borger Hvall er eigendis vdi
Tharand Røedt i Andeboe sogenn

Odelsgoetzs j bismerpundt smør
Aaes nørdre i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs i-j- lispund korn
Saatuedt neder sammestetzs

Odellsgoetz iij remmoll iij bmrk korn

Lauritz Huall er eigendis vdi
Huall nørdre forbemelte

Odelsgoetzs xv lispund kornn
Boserøedt sammestedzs

Odelsgoetzs vj lispund korn

Erlandt Arnestadt er eÿgendis i
Arnestadt midtgaarden forschrefne

Pantegoetzs j schippund kornn
Kethill Ericssøn och Maren Erichsdaa-
ther, forschreffne Erlandtzs stifbørn, eiger i

Kaferøedt och Kuschelerøedt paa Thoden,
Odelsgoetzs xij lispund kornn

Vdi samme jorder eiger the
Pantegoetzs vj lispund kornn

Maren Amoldt eiger med sine børn i
Aamoldt nørdere forbemelte

Odelsgoetzs xij lispundt kornn
Eggher sammestedtzs

Odelsgoetzs iiij lispund

Guell Amoldt er eÿgendis vdi
Aamolt søndre forschrefne

Odelsgoetzs xvj lispund korn

Thord Hiernes er eigendis vdi
Nørdre Eÿdt i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs ij lispund korn



8

Rasmus Wettestadt er eÿgendis vdi
Wettestadt søndre forbemelte

Odelsguetzs xii-j- lispund kornn
Siffue midgaarden i Foden sogenn

Odellsgoetzs j fiering kornn
Horgenn anden paa Egher

Odelsgoetzs iii-j- lispund korn

Niells Lindemb er eÿgendis vdi
Lindemb offuerschreffne

Odelsgoetzs xv lispund korn
Hemb nederste i Laurdall

Odelsguetzs -j- schippund kornn
Beløber sig hans goetzs:

Kornn j schippund v lispund

Helach Lÿdt er eÿgendis vdi
Lÿdt søndre forschrefne

Odelsgoetzs xvj lispund korn
Thoenn vdi Nummedall

Odelsgoetzs j fr. Kornn
Sællebache samme stædtzs

Odelsgoetzs j fr kornn
Beløber sig hans goetzs

Kornn j schipund vj lispund

Oluff Lÿdt er eÿgendis vdi
Ness i Solumherridt

Odelsgoetzs j schippund korn
Midsøffuer i Hitterdall i Thellemarchen

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Huall nørdre i Laurdall

Odelsgoetzs j bismerpund smør
Biønes vdi Thiølling sogen i Brunlaug lhenn

Odellsgoetzs xvj bismermark smør
Beløber sig hans goetzs

Kornn j schippund viij lispund
Smør i-j- bismerpund iiij b.mrk.



9

Assbiørn Lundt er eigendis vdi
Lund offuerschreffne

Odelsgoetzs vij lispund korn
Houftuedt øde samme stedtzs

Odelsgoetzs xij lispund korn
Thube houftuedt ibidem

Odelsgoetzs vi-j- lispund korn
Skaffuangen sammestedtz

Odelsgoetz j lispund korn
Beløber sig hans goetzs

Koren j schippund vi-j- lispund

Peder Agger er eÿgendis vdi
Agger westre forbemelte

Odelsgoetzs -j-x lispund korn

Oluff Agger med sin moeder, eiger
Agger østre forschreffne

Odelsgoetzs xj lispund och j remmoll korn

Matthis Bøe er eÿgendis vdi
Bøe forbeschreffne

Odelsgoetzs ij lispund korn
Brende sammestedtzs

Odelsgoetzs iij lispund kornn
Schalleboe i Thiølling sogenn

Odelsgoetzs iiij lispund korn
Grætte i Semb sogenn

Odelsgoetzs xvj bismermark smør

Jsach Evie er eÿendis vdi
Evie westre forbeschreffne

Odelsgoetzs vj lispund kornn
Kiørffuelstadt nedre, sammestedtzs

Odelsgoetzs iij |-lispund-| remmoll korn
Dall nedre ibidem

Pantegoetzs xj lispund kornn



10

Dÿre Evie er eigendis vdi
Evie westre forbeschreffne

Odelsgoetsz vj lispund kornn
Kiørffuelstadt nedre, sammestedz

Odelsgoetzs iij remmoll kornn
Wines, och vdi Sandsuerd

Odelsgoetzs j fr. kornn
Graffdall sammestedtz

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Koldstadt i Hoff sogenn

Odelsgoetzs xiij lispund korn
Aasen søndre paa Egher

Odelsgoetzs -j- schippund korn
Biønes vdi Thiølling sogen

Odelsgoetzs viij bismermark smør
Beløber sig hans goetzs

Kornn i-j- schipund vii-j- lispund j remm. korn
Smør viij bismer mark

Carell Evie er eÿendis vdi
Evie østre offuerschreffne

Odelsgoetzs j schippund iiij lispd. korn
Schengels røedt sammestedtzs

Odellsgoetzs viij lispund korn
Beløber sig hans goetzs

Kornn i-j- schippund ij lispund

Haldword Gunnes er eÿendis vdi
Gunnes offuerschreffne, medt sine børnn

Odelsgoetzs i-j- schippund ij lispund korn
Bre evie sammestedtzs

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Skullestadt ibidem

Odelsgoetzs -j- schippund korn
Øhenn, och i Sandtsuerd

Odelsgoetsz j schippund kornn
Berrigh sammestedsz

Odelsgoetsz vj lispund kornn
Skindenes ibidem

Odelsgoetzs vi-j- lispund kornn
Rønneberrig i Hoff sogenn

Odelsgoetzs xv-j- lispund j remmoll korn



11

Houffuerøedt sammestedtz
Odelsgoetzs -j- schippund korn

Skouftuedt nørdre i Foden sogenn
Odelsgoetzs xiiij lispund kornn

Firing i Ramnes sogenn
Odellsgoetzs xv lispund kornn

En quernefoss, er Firing forschreffne vnderliggende
Odellsgoetzs j fr. meell och ij lispund

Lingelemb i Thiølling sogenn
Odelsgoetzs xv lispundt kornn

Lille Holte paa Egher
Odelsgoetzs -j- schippundt korn

Wøllinn ther sammestedtzs
Odelsguetzs j fr. kornn

Røggeberrig store ibidem
Odelsgoetzs vii-j- lispund korn

Saasenn och paa Eger liggendis
Odelsgoetzs -j- schippundt malt

Beløber sig hans och hans børns goetzs
Korn och malt -j-x schippund i-j- lispund j remmoll

Rolff Hørthuedt er eigendis vdi
Hørtuedt forbeschreffne, som er hans quindis

giftinge goetzs j schippund ij lispund kornn
Kløfstadt samme stedtzs

Pantegoetzs viij lispund meell
Sending øffre ibidem

Pantegoetzs iiij lispund kornn
Kopangenn i Suennungsogen i Nummedall

Odelsgoetzs iij lispund vj b.mk korn
Beløber sig samme goetzs

Kornn och meell i-j- schippund vij lispund vj b.mk.

Forschreffne Rolff Hørthuedtzs børn
och stifbørnn ere eÿendes, først:

Jon Rolffssøn vdj
Orøedt i Sandeherridt

Odelsgoetzs vj bismer mark smør
Thidmand Rolffssøn vdi

Ness i Sandeherridt, odelsgoetzs vj bismer mark smør
Oluff Rolffssøn i forbeschreffne

Ness  Odelsgoetzs vj bismer mark smør



12

Helghe, Jngeborig och Sirj Rolffs døttre vdi
Ness forschreffne eiger odelsgoetzs x-j- bismermark smør
Dernest Rolffs stifbørn, som ere

Liiffue Thidmandtz daater, er eÿgendis i
Jonnsrøedt i Wale sogenn

Odelsgoetzs xiiij lispund kornn
Ness i Sandeherridt

Odelsgoetzs iii-j- bismermark smør
Audall i Borge sogenn

Odelsgoetzs i-j- lispund iij b.mk. korn
Hannedall i Aaneboe sogenn

Odelsgoetzs j lispund kornn
Jøran Thidmandtzdaatter er eÿgendis i

Audall i Borghe sogenn
Odelsgoetzs j fr. iij b.mk. kornn

Berrigh i Semb sogenn
Odelsgoetzs j bismerpund smør
Noch j fr. meell

Ness i Sandeherridt
Odelsgoetzs iii-j- bismer mk. smør

Beritthe Thostensdaatter, och forschreffne Rollffs
stifdatter, er eÿendis vdi

Hørthuedt offuerschreffne
Odelsgoetzs ij lispund kornn

Grinnj i Rÿgen sogenn
Odell -j- schippund kornn

Røedt i Strøm sogenn
Odell j fr. saltt

Sending øffre, och i Sandtsuerdt
Odelsgoetzs j fr. kornn

Thostenn Aaes er eigendis i
Aaes nørdre forschreffne

Odelsgoetzs iiji lispundt kornn
Lindem sammestedtzs

Odelsgoetzs -j- lispundt kornn
Roggestadt nørdre ibidem

Odelsgoetzs j lispund kornn
Sthij och i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs iij remmoll vij b.mk. korn
Kollekindt i Arneboe sogenn



13

Odelsgoetzs j bismerpund smør
Aaes nørdre offuer schreffne

Pantegoetzs -j-v lispund j remmoll kornn
Landt Egger sammestetzs

Pantegoetzs iij lispund kornn

Carell Kiørfuelsthadt er eigendis i
Kiørffuelstadt forbeschreffne

Odelsgoetzs vj lispund kornn
Løffuer ÿttre sammestedtzs

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Roggestadt lille ibidem

Odelsgoetzs iij lispund kornn
Schademb paa Ringerige

Odelsgoetzs ii-j- lispund kornn
Berrigh i Wangsbÿgdenn

Pantegoetzs -j- schippundt kornn
Beløber sig forschreffne hans goetzs

Kornn j schippundt v-j- lispundt

Halduord Lindthuedt er eÿgendis i
Lindtuedt forbeschreffne

Odelsgoetzs xi-j- lispundt j remoll
Dusimb sammestedtzs

Odelsgoetzs ij lispund kornn
Houff søndre ibidem

Odelsgoetzs j lispundt kornn

Siffuerdt Pederssønn paa March eÿer i
March søndre forschreffne

Odelsgoetzs iiij lispundt korn
Hunne sætter sammestedtzs

Odelsgoetzs j lispund kornn
Waele i Søffdeherridt i Thellemarchen

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Houffuels Bøe paa Thindzdalen

Odelsgoetzs viij lispund kornn

Siffuerdt Oellssøn paa March eÿger i
March nørdre forbeschreffne

Odelsgoetzs ix lispundt kornn



14

Midtløffuer sammestedtzs
Barnegoetzs j lispundt kornn

Bevir, och vdi Sandtsuerdt
Barnegoetzs j fr. kornn

Sending øffre, ibidem
Odelsgoetzs ij lispund j remmoll korn

Biørnn Risthued er eÿgendis i
Ristuedt nedre forbeschreffne

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Landtzswerch sammestedtzs

Odelsgoetzs xiiij lispund kornn
Ristuedt forschreffne

Pantegoetzs ij lispund kornn

Oluff Laugerødtz stifbørn wedt
naffn Siffuerdt Siffrenssenn och Sirj
Søffrens daater ere eÿendis i

Lindtuedt i Sandtsuerdt
Odelsgoetzs i-j- lispund kornn

Laugerøedt nedre, sammestedz
Odelsgoetzs iiij lispund kornn

Bring Agger westre i Bottne sogenn
Odelsgoetzs ij lispund kornn

Joen Roggestadt er eÿgendis i
Roggestadt søndre

Odelsgotz xix lispund kornn
Hiernes sammestedtz

Odelsgoetzs iij lispund kornn
Hoemoe ibidem, aff halftredie øriesboll

Odelsgoetzs j lispund kornn

Erich Roggestad er eÿendis i
Roggestadt nørdre forbeschreffne

Odelsgoetzs iii-j- lispundt kornn
Heidtstadt sammestedtzs, odelsgoetzs xiii-j- lispundt kornn
Karboesætter ibidem

Odelsgoetzs j lispund j remmoll kornn
Ramberigh i Bottnesogenn

Odelsgoetzs iij lispund kornn



15

Jngeborigh Strenghe med thuende sønner,
naffnlige Siffuerdt och Halduordt An-
nundtsønner ere eÿendes vdi

Strenghe forbeschreffne, odelsgoetzs xviij lispund kornn
Midt Aaes paa Eger liggendis

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Ristuedt i offuerschreffne Sandsuerdt

Pantegoetzs viij lispund kornn

Jonn Mugerøedtt er eÿendis vdi
Mugerøedt forbeschreffne

Odelsgoetzs xvj lispundt kornn
Laugerøedt lille och westre ibidem

Odelsgoetzs viij lispundt korn
Bastuoldt sammestedtzs

Odelsgoetzs iiij lispundt korn
Houffuoldt i Søfferherridt i Thellemarchen

Odelsgoetzs j lispundt j remmol korn
Beløber samme hans goetzs

Kornn j schippund ix lispund j remmoll

Anund Lÿtterøedt er eÿendis vdi
Lÿtterøedt forbeschreffne

Odelsgoetzs xvj lispund kornn
Solem i Fleschberrig sogen i Nummedall

Odelsgoetzs ij lispundt kornn
Øberrig samme stedtzs

Odelsgoetzs ij lispund kornn

Siffuerdt Kiøffstadt er eÿendis vdi
Toffstadt offuer schreffne

Pantegoetzs xvi lispund j remmoll meell
Roggestadt lille sammestedtzs

Pantegoetzs ij lispund kornn
Ness ibidem

Odelsgoetzs xiij lispund korn
Aaes nørdre och i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs iij lispund vj b.mk. korn
Beløber sig samme goetzs

Kornn och meell   i-j- schippund iiij lispd. vj b.mk



16

Thorgrim Dall er eÿendis vdi
Bastualdt i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Løffuer ÿttre sammestedtzs

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Toffstadt øffre ibidem

Odelsgoetzs iiij lispund kornn
Lÿdt i Bøeherridt i Thellemarchen

Odelsgoetzs iij lispundt kornn

Lasse Dall medt sin hustro och stifbørn
vedt naffn Oluff och Thomas Erichsønner,
sampt Liiffue Erichsdaater, tilkommer i

Dahll nedre forbeschreffne
Odelsgoetzs j fr. kornn

Dall forbene. Pantegoetzs ij lispundt kornn
Sørbÿ sammestedtzs

Pantegoetzs xvj lispundt kornn
Ristuedt øffre gaarden ibidem

Pantegoetzs iiij lispund kornn
Beløber sig samme hans goetzs

Kornn j schippund viij lispund

Oluff Berigh er eigendis vdi
Berrigh øffre forbeschreffne

Odelsgoetzs xvj lispund kornn
Lande sammestedtzs

Odelsgoetzs iij lispund i remmoll kornn
Stij, en ødegaardt ibidem

Odelsgoetzs iij remmoll ij b.mk korn
Mid Løffuer, och i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs ij lispund kornn
Løffuer forbeschreffne

Pantegoetzs j fr. kornn
Beløber sig forschreffne hans goetzs

kornn j schippund vij lispund ij m.mk. kornn

Hellghe Mugeberig medt sine børnn,
som ere Anundt och Thordt Guldbrandsønner,
Assleff, Thore och Aasse Guldbrandtzdøttre
sampt hendis stifbørn, Halduordt och Oluff
Guldbrandtsønner, och Jngerj Guldt-



17

brandtzsdaater, ere eÿendes vdj
Bachenn vdi Sandtsuerdt

Odelsgoetzs j schippundt ii-j- lispd. kornn
Rudtstandt ther vnder liggendis

Odelsgoetzs iiij lispund korn

Rheer Brunsthadt er eÿgendis vdi
Brunstadt søndre forbeschreffne

Odelsgoetzs xj lispund kornn
Wines och vdi Sandtsuerdt

Odelsgoetzs vii-j- lispund korn
Brunstadt forbeschreffne

Pantegoetzs vij lispund korn
Wines forschreffne

Pantegoetzs j fr kornn
Beløber sig forschreffne hans goedzs

Kornn i-j- schippundt -j- lispundt

Thorer Brunstadt er eÿendis vdi
Brunstadt nørdre forbeschreffne

Odelsgoetzs xiiij lispund kornn

Haagen March er eÿendis medt sine
børnn och stifbørnn vdi

Saatuedt nedre i Sandsuerdt
Odelsgoetzs -j- schippund kornn

Merschestadt westre sammestedzs
Odelsgoetzs -j- schippund kornn

Siri March er eÿendes med
henndis børnn vdi

Brunstadt nørdre i Sandtsuerdt
Odelsgoetzs iij lispundt kornn

Dall nedre sammestedtzs
Odelsgoetzs iiij lispund kornn

Huamsall nedre ibidem
Odelsgoetzs vj lispund kornn

Christopher Luftstuenn er eigendis vdi
Aasenn søndre paa Egher liggendis

Odelsgoetzs viij lispundt kornn



18

Aasenn forbeneffndt
Pantegoetzs iiij lispundt kornn

Jonn Heidstadt er eÿgendis vdi
Hendtstadt offuerschreffuene

Odelsgoetzs xiii-j- lispund kornn
Kareboe sæter sammestedtzs

Odelsgoetzs j lispund j remmoll kornn

Arne Mÿre er eÿgendis vdi
Skrættenn, en ødepladtz i Sandsuerd

Pantegoetzs ii-j- lispd. kornn

Annunde Lunderøedt medt sinn sønn
Harald ere eÿgendis vdi

Forschreffne Laugerøedt
Odelsgoetzs xij lispund kornn

Brunstadt nørdre sammestedtzs
Odelsgoetzs vij lispun kornn

Anne Fingardtz Houftuedt er eÿendis medt sine børn
Fingardzs Houftuedt forbeschreffne

Odelsgoetzs x-j-v lispund kornn
Berrigh øffre sammestedtzs

Odelsgoetzs iiij lispundt kornn

Sthenere Houfthued er eigendis vdi
Houftuedt forbeschreffne

Odelsgoetzs xviij lispund kornn
Houftuedt forschreffne

Pantegoetzs iiij lispund kornn
Heidstadt ibidem

Odelsgoetzs ii-j- lispund kornn
Karboe, en sætter therthilliggendis

Odelsgoetzs -j- lispundt kornn
Sættre i Hitterdall i Thellemarchen

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Beløber sig forschrefne goetzs

Kornn i-j- schippundt iij lispundt

Annundt Thoftsthadt er eigendis i
Heidtstadt i Sandtsuer



19

Odelsgoetzs ii-j- lispundt kornn
Karbo sætter sammestedtzs

Odelsgoetzs -j- lispund kornn

Knudt Houftuedtt er eigendis i
Thubehoustuedt i Sandsuerdt

Odelsgoetzs vii-j- lispundt kornn

Arne Werp er eigendis vdi
Werp forbeschreffne østergaarden

Pantegoetzs -j- schippundt kornn

Christopher Grosswoldt och hans medt-
arffuinger ere eÿgendes vdi

Grosuoldt forbeschreffne
Odelsgoetzs xij lispundt malt

Brende ther vnderliggendis
Odelsgoetzs xij lispund kornn

Helghe Thegen er eigendis i
Tharanrøedt i Anneboesogenn

Odelsgoetzs iij lispund iij remmoll korn
Saatuedt nedre i Sandtsuerd

Odelsgoetzs i-j- remmoll kornn

Michell Haugenn er eÿgendis i
Haugenn forschreffne

Odelsgoetzs xii-j- lispund korn
Nichellsrøedt paa Egher

Odelsgoetzs j fr. kornn
Hassle i Lider liggendis

Odelsgoetzs iij lispundt kornn
Hallerøedt i Sanden sogenn

Odelsgoetzs ij lispund kornn

Poull Michellssønn, en dreng paa forschreffne
Haugenn, er eÿendis i

J Murkassell i Sanden sogenn
Odelsgoetzs -j- schippund saltt

Sandaae vestre, sammestedtzs
Odelsgoetzs j fr. kornn

Bøe søndre ibidem
Odelsgoetzs v-j- lispund kornn



20

Tholleff Lande er eÿgendis i
Lande offuerschreffne

Odelsgoetzs vi-j- lispund kornn
Sthij, en ødegaardt sammestedtzs

Odelsgoetzs i-j- lispundt -j-v b.mk. korn
Sthore Hauge paa Egher

Odelsgoetzs vj lispund korn
Lindemb i Sandtsuerd

Pantegoetzs vi-j- lispund kornn
Wettestadt nørdre sammestedtzs

Pantegoetzs j fr. kornn
Karbo sætter ibidem, pantegoetzs -j- lispund
Beløber sig forschreffne hans goetz

Kornn j schippund vj lispund -j-v b.mk.

Thorgrim Saathued er eigendis vdi
Becheuar vdi Laurdall

Odelsgoetzs vj lispundt kornn
Eÿde nørdre sammestedtzs

Pantegoetzs iiij lispundt korn

Ener Kieldssøn, en dreng paa forschreffne Saatuedt,
er eÿendis vdi

Ness vdi Sandeherridt
Odelsgoetzs j bismerpundt smør

Saatuedt nedre i Sandtsuerdt
Pantegoetzs iij remmoll iij b.mk. korn

Thorer Kieldtzsdaatter, en pige paa forschreffne
Saatued øffre er eÿendis i

Eeÿde nørdre i Laurdall
Odelsgoetzs iiij lispundt kornn

Saathuedt nedre
Pantegoetzs i-j- remmoll korn

Jonn nedre Saatuedt er eÿendis i
Tharanrøedt i Anneboe sogenn

Odelsgoetzs vj lispundt j b.pund kornn
Kopangenn i Nummedall

Odelsgoetzs i-j- lispundt kornn
Nedre Saatuedt forbeschreffne

Pantegoetzs iij remmoll kornn



21

Brunstadt i Sandtsuerdt
Børnegoetzs xvj lispund kornn

Mugeberrig ibidem
Børnegoetzs iij lispundt kornn

Bachenn sammestedtzs
Børnegoetzs i-j- lispundt kornn

Ener Vlleberrig er eÿendis medt
thre brødre och en søster, eÿger i

Vlleberrig offuerschreffne
Odelsgoetzs xvj lispundt kornn

Bollerøedt paa Egher
Odelsgoetzs iiij lispund korn

Dÿffuingen, en engeslætt i Sandsuerd
Pantegoetzs j bismerpundt smør

Rollff Hvamb er eigendis vdi
Hvam nørdre forbeschreffne

Giftinge goetzs xij lispundt kornn
Hvall øffre sammestedtzs

Pantegoetzs xiij lispundt kornn

Rolffs børnn ere eÿendes vdi epterschreffne:
Oluff och Evindt Rollffssønner ere eÿgendes i

Heen nørdre i Ramnes sogenn
Odelsgoetzs vij lispundt kornn

Heen forbeschreffne, pantegoetsz j fr. kornn
Hvamb nørdre, forschreffne

Pantegoetzs vj lispundt kornn
Hvamb søndre, sammestedz

Odelsgoetzs vj lispundt kornn
Agger vestre ibidem

Giftingegoetzs iij remmoll vj b.mk. korn
Maren Rolffsdaatter er eÿgendis i

Agger vestre, forbeschreffne
Odelsgoetzs iij remmoll vj b.mk. korn

Oluff Huamssall er eÿgendis vdi
Hvamsall forschreffne

Odelsgoetzs vj lispundt kornn



22

Peder Huamb er eÿendis i
Huamb søndre forbeschreffne

Odelsgoetzs x lispundt kornn
Huamb søndre forschreffne

Pantegoetzs ij lispund korn

Simen Houstuedtt er eÿgendis i
Houstuedt østre forbeschreffne

Odelsgoetzs j schippundt viij lispd. korn
Eÿdt sammestedtzs

Odelsgoetzs vj lispund kornn
Røedt ibidem

Pantegoetzs j lispund kornn
Houstuedt forbeschreffne

Pantegoetzs -j-vlispundt kornn
Beløber sig forschreffne goetzs

Kornn i-j- schippund ix lispund

Haldword Houftuedt er eigendis vdi
Houstuedt westre forbeschreffne

Odelsgoetzs j schippundt viij lispd. kornn
Wigenn paa Eger

Odelsgoetzs ij schippundt korn
Grinnj i Rÿggen sogenn

Giftingegoetzs xvj lispund korn
Hvallenn i Sandtsuerdt

Giftingegoetzs xij lispund korn
Kiørffuelstadt nedre, sammestedzs

Gifftingegoetzs iji lispund kornn
Skindenes søndre, ibidem

Odelsgoetzs -j-x lispund kornn
Skindenes nørdre

Odelsgoetzs iiij lispundt kornn
Beløber sig samme goetzs

Kornn v-j- schippundt ii-j- lispundt

Guldbrand Øhenn er eÿgendis i
Aaes nørdre i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs vi-j- lispund meell
Sthij sammestedtzs

Odelsgoetzs i-j- lispd. -j-v b.mk. korn



23

Jaer paa Modum
Odelsgoetzs j fr. kornn

Lauritz Hoffuenes er eÿgendis i
Hauffuenes offuerschreffne

Odelsgoetzs j fr. kornn
Houffuenes forbeschreffne

Pantegoetzs j fr. kornn

Froer Biertnes er eÿgendis i
Biertnes øffre benefndt

Odell ij lispundt kornn

Oluff Biertnes thilkommer i
Løffuer, it sætter i Sandtsuerdt

Giftingsgoetzs vj lispund kornn

Haluord Sendingh er eigendis vdi
Sending øffre forbeschreffne

Odelsgoetzs -j-v lispundt kornn
Sending forschreffne

Pantegoetzs iiij lispund kornn
Vlleberrig i Commenes sogen

Pantegoetzs iii-j- lispund j remmoll korn

Jngeborigh Sending forschreffne Haldvordtz
moder tilkommer vdi

Vlleberrigh forbeschreffne
Odelsgoetzs xv lispundt kornn

Oluff Sendingh er eigendis vdi
Sending forbeschreffne

Odelsgoetzs j schippundt iiij lispd. kornn
Vlleberrigh i Sandtsuerd

Odelsgoetzs viij lispund kornn
Gulelÿdt nedre sammestedtzs

Odelsgoetzs j fr. kornn
Lande, och i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs ij lispund kornn
Werp ibidem

Odelsgoetzs i-j- lispund kornn



24

Lindemb i Sandtsuerd och liggendis
Odelsgoetzs -j- lispund kornn

Sending øffre sammestedtzs
Odelsgoetzs i-j- lispund j remmoll

Beløber sig forschreffne hans goetzs
Kornn ij schippund ii-j- lispund j remmoll korn

Thore Vines er eÿgendis i
Vines offuerschreffne

Odelsgoetzs xj\v (16)/ lispundt kornn
Evie westre sammestedtzs

Odelsgoetzs vj lispund kornn
Biønnes i Thiølling sogenn

Odelsgoetzs -j- bismerpund smør
Graffdall i Sandtsuerdt

Odelsgoetzs i-j- lispund kornn
Kiørffuelstadt nedre sammestedzs

Odelsgoetzs iij remmoll kornn
Beløber sig forschrefne hans goetzs

Kornn j schippund iiij lispund j remmoll
Smør j bismerpund

Lauritz Lÿd er eÿendis vdi
Lindtuedt vdi Sandtsuerdt

Odelsgoetzs iii-j- lispund j remmoll korn
Hvamb nørdre sammestedzs

Børnegoetzs j fr. kornn
Løffuer, itt sætter ibidem

Børnegoetzs vj lispund kornn

Niells Merschesthad er eÿgendis i
Merschestadt forbeschreffne

Odelsgoetzs j fr. kornn

Anders Merschestadtt
er eigendis vdi

Merschestadt østre, bemelte
Odelsgoetzs vii-j- lispund kornn

Merschestadt forbeschreffne
Pantegoetzs vij lispund kornn

Bring Agger i Bottne sogenn
Odelsgoetzs vj lispundt kornn



25

Bring Agger forschreffne
Pantegoetzs -j-x lispund kornn

Hvall nørdre i Laurdall
Odelsgoetzs ij bismerpund viij b.mk smør

Beløber sig forschreffne hans goetzs
Kornn i-j- schippund
Smør ij b.pundt viij bismermark

Oluff Borghe er eigendis i
Borghe forbeschreffne

Odelsgoetzs viij lispundt kornn

Maren Borghe medt sine børn ere eÿendis i
Borghe offuer schreffne

Odelsgoetzs vij lispund kornn

Oluff Thueden er eÿgendis i
Thuedenn forbeschreffne

Odelsgoetzs v-j- lispund kornn
Thuedenn forschrefne

Pantegoetzs iiij lispund kornn
Høigsætt i Slembdall

Odelsgoetzs iii-j- lispundt kornn

Arne Bache er eÿgendis i
Bache forbeschreffne

Odelsgoetzs xiiij lispund kornn
Spidtzsholl paa Eger liggendis

Odelsgoedtzs xij lispund kornn
Buenn vdi Wassaaes sogenn

Odelsgoedzs j fr. kornn

Tharghier Reenne er eÿgendis i
medt sinn broder och en søster i

Renne forbeschreffne
Odelsgoedtzs x-j- lispund kornn

Moen ther vnder liggendis
Odelsgoedzs j lispund kornn

Foss nørdre sammestedtzs
Odelsgoedzs -j- lispund \4 b.mk./ kornn

Røggetang i Sanden sogenn
Odelsgoedzs vj lispundt kornn



26

Orsnes sammestedzs
Odelsgoedtzs viij lispundt kornn

Oo vdi Wiffuestadt sogenn
Odelsgoedtzs ij lispund kornn

Otterstadt i Laurdall
Odelsgoedtzs -j- liispund kornn

Jadtsall ther vnderliggendis
Odelsgoedtzs ii-j- lispund kornn

Jadtsall forschreffne
Pantegoedtzs viij lispund kornn

Orsnes forbeschreffne
Pantegoedtzs j lispundt kornn

Renne offuerschreffne
Pantegoetzs v-j- lispundt kornn

Beløber sig for therfor theris goedzs
Kornn ij schippund vi-j- lispund iiij b.mk.

Oluff Graffdall er eÿgendis i
Graffdall forbeschreffne

Odelsgoedtzs j schippundt iiij lispund
Evie westre sammestedtzs

Odelsgoedtzs vj lispund kornn
Commenes ibidem

Odelsgoedtzs ii-j- lispund kornn
Grinnj i Røgensogenn

Odelsgoedtzs -j- schippundt kornn
Beløber sig samme goedtzs

Kornn ij schippundt ii-j- lispund

Lauridtzs Foss er eÿgendis i
Foss nørdre forbeschreffne

Giftinghgoedtzs xij lispund kornn
Grøtterøedt och Wessetrøedt,
tho ødegaarder sammestedtzs

Børnegoedtzs -j- schippund kornn
Roggestadt lille ibidem

Odelsgoedtzs iii-j- lispund kornn

Oluff Foss er eÿgendis i
Bache i Sandtsuerd

Odelsgoedtzs ij lispund korn



27

Thore Commenes er eÿgendis i
Commenes forbeschreffne

Giftinggoedtzs j fr. kornn
Hallerøedt i Sanden sogenn

Giftinggoedzs iij lispund salt

Ener Gulelÿdt er eigendis med sine brødre i
Gulelÿdt forbeschreffne

Odelsgoedtzs -j- schippundt kornn
Hougenes sammestedtzs

Odelsgoedtzs -j- schippundt kornn
Mÿre i Foden sogenn

Odelsgoedtzs vii-j- lispund kornn
Bache i Nÿkierche sogenn

Odelsgoedtzs j lispundt kornn
Beløber sig theris goedtzs

Kornn j schippund i-j-x lispund

Rheer Gulelÿdt er eÿgendis i
Gulelÿdtt forbeschreffne

Odelsgoedtzs -j- schippundt kornn

Oluff Sthij er eÿgendis i
Sthij forbeschreffne

Odelsgoedtzs j fr. kornn

Jonn Hofdebøe er eÿgendis i
Houfdebøe forbeschreffne

Odelsgoedtzs viij lispund kornn
Land Egger sammestedtzs

Odelsgoedtzs iij lispund kornn

Niells Opgiord er eÿgendis i
Opgiordt forschreffne

Pantegoedtzs viij lispund kornn

Siffuerd Groswoldt er eÿgendis i
Ristuedt øfre i Sandtsuerdt

Odelsgoedtzs iiij lispund kornn
March nørdre sammestedtzs

Odelsgoedtzs j lispund kornn



28

Mattzs Osterøedt er eÿgendis i
Karlsrøedt och Kuchelsrøed paa Thoden

Odelsgoedtzs iiij lispund kornn

Simen Bre Evie er eÿgendis i
Bachenn i Sandtsuerdt

Odelsgoedtzs j lispundt kornn

Carll Nørlÿdt er eÿgendis i
Nørlÿdt forbeschreffne

Odelsgoedtzs vj lispund kornn
Hiernes sammestedtzs

Odelsgoedtzs j fr. kornn

Oluff Røedt er eÿgendis i
Styre Stuenn i Sandtsuerd

Odelsgoedtzs iiij lispund kornn

Caren Nielsdaatter Mæhouff eiger i
Houff forbeschreffne

Odelsgoedtzs vj lispundt kornn
Semb i Sandeherrid liggendis

Børnegoedtzs j bismerpund smør



29

Summarum offuer aldt
forschreffne jordegoedtzs, er
Miell, \malt/ och kornn -j-ct iij schippd iij remmoll vij bmk.
Smør xv bismerpund viij b.mk
Sallt xviij lispund
Kalffschindt ij

Hart korn = 271 tnr.

Adt offuer schreffne bønder, theres goedtzs
saaledis ahngiffuedt haffuer, som hoes ehn
huer findis ahntegnedt, thett bekiender
wij epter schreffne Jffuer Biørn, thingh-
schriffuer i Sandtsuerdt, Anders
Merschestadt, Lauritzs Huall, Oluff
Thuedenn, Niells Merschestad, Er-
landt Arnestadt och Borgher Huall,
laugræthesmændt sammestedtzs medt
vore signeter her vndertrugte, actum ut supra

(merke etter syv signetter)

Jffuer Biørnn
egen haandt



30

Kienndis jeg Nills Jenssen, kongl.
majt. fouged offuer Egger lehnn,
och hermet giøre witterligt, att dette
forschreffne odellsgoedtzs, och pantegoedtz
ehn huer haffuer angiffett wdj
Sandsuer, ehr rigtiegen forfattet
och jntett widere dj ehr eigendis
ehn som forschreffuet staar, dette
bekiender jeg med min zignette
her nedenn faare thrøgt, och med
egenhaand vnderschrefett, actum
Kongl. majt. gaard Semb paa Egger

den 24 9bris anno 1624

Nielss Jenssen
egen haand

Altinng wdi hart kornn effter
thaxtenn anslagenn, da beløbeer sig
denne jordebogh thilsammen, med de hoessfølgende
trende jordebøger 1110 ½ td 5 set.

Fra tilsvarende jordebok for Bragenes D IX 8 XXII B 9-12 (Lier, 
Røyken og Hurum) oppføres følgende:

Mønten her vdjnden bereignett lxxxvj s dansche paa en rix daller jn 
specie

Paa jtt schippd xx lispd
Mot jtt schippd thunge reignis ij huder
Mod en huud xij schind
Paa jtt lisspund ij settinger
Jtt sold regnis for j f.ring
Jtt Ørisboell regnis for j lisspd.
Mot jtt schippd thunge regnis iij bisspd. smør
(OBS mjøl og korn regnes likt, jfr. samtidige regnskap)



31

Sandsvær prestegjeld
matrikkel

Tuft sogn

Eid nordre, gnr 1
Knut Eid, hans kone og hennes barn 8 lp korn odel
Lucia Hansdotter, enke etter Ivar Nilsson,
Tønsberg, bekreftet av sønnen Hans 
Ivarsson 5 lp korn pant
Tor Jarnes, Efteløt 2 lp korn odel

Privatgods 1647: 12 1/2 lp korn

Eid søndre, gnr 1
Gunnar Eid (medregnet Eid kvern) 15 lp mjøl gifting
Simen Hostvet, Efteløt 6 lp korn odel
Truls Hjelten, Tanum i Vestfold: 3 huder = 1 1/2 skp korn pant

Privatgods 1647: Skattefri som setegård for Preben von Ahnen,
1661: 1 1/2 skp korn

Foss nordre, gnr 14
Lars Foss 12 lp korn gifting
Torgeir Reine, Komnes, hans bror og søster 1/2 lp 4 bmk korn odel
Oluf Nordby, Lardal 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 19 lp korn

Foss søndre (og midtre), gnr 14
synes å ha ligget til Tønsberg len som del av jordegodset etter det gamle 
St. Olavs kloster.

Fossnes, gnr 13
Rasmus Lina, Bamle 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 1/2 skippund korn

Gravdal, gnr 3
Oluf Gravdal 1 skp 4 lp korn odel
Dyre Evju, Efteløt 4 lp korn odel
Tore Vines, Efteløt 1 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 8 lp korn



32

Grøterud,  gnr 9
Lars Foss, Tuft (i Grøterud og Vesetrud tils.:) 1/2 skp korn barne

Privatgods 1647: Ikke nevnt.  
1664:  8 lp korn

Gulli nedre, gnr 12
Reidar Gulli 1/2 skp korn odel
Oluf Senning, Efteløt: 1 fr. korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Gulli øvre, gnr 12
Einar Gulli 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Tuft nedre, gnr 8
Tollef Skjærum, Lardal 12 lp korn odel

Privatgods 1647: 12 lp korn

Tuft øde, gnr 5
Tollef Skjærum, Lardal 1/2 fr korn odel
Asbjørn Skui, Lardal 2 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt.  
1667:  5 lp korn

Vesetrud, gnr 10
Lars Foss, Tuft (i Grøterud og Vesetrud tils.:) 1/2 skp korn barne

Privatgods 1647: 12 lp korn

Ås, gnr 7
Simen Men, Gjerpen 1/2 skp korn gifting

Privatgods 1647: 12 lp korn



33

Komnes sogn

Bakke søndre, gnr 30
Arne Bakke 14 lp korn odel
Helga Muggeberg og hennes barn, Hedenstad 1 skp 2 1/2 lp kornodel
Jon Såtvet nedre, Efteløt 1 1/2 lp korn barne
Oluf Foss, Tuft 2 lp korn odel
Simen Brevju, Efteløt 1 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 5 lp korn

Borge, gnr 25
Maren Borge og barna hennes 7 lp korn odel
Oluf Borge 8 lp korn odel
Tollef Haugestad, Hof (Våle skipreide) 3 1/2 lp korn -

Privatgods 1647: 15 lp korn

Boserud, gnr 22
? Erik Åsen, Andebu 4 lp korn -
Jens Gurholt, Siljan (Slemdal): 1 t korn = 1/2 skp korn gifting
Lars Hvål, Komnes 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 19 lp korn

Eknes, gnr 20
Sigurd Eknes 2 1/2 lp korn odel
Kristen Gvam, Fon i Ramnes 6 lp korn -
Marit Herland, Lardal 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Hvål nordre, gnr 23
Lars Hvål 15 lp korn odel
? Lars Haslestad, Hoff 7 lp 4 bmk korn -

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Hvål øvre (søndre), gnr 23
Rolf Hvam, Efteløt 13 lp korn pant

Privatgods 1647: 1 skp 1 lp korn

Hvål mellom, gnr 23
? Berit Hansdotter, enke etter Karl Olufsson, 
Tønsberg 12 lp korn pant

Privatgods 1647: 12 lp korn



34

Komnes, gnr 29
Tore Komnes 1 fr korn gifting
Oluf Gravdal, Tuft 2 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 17 1/2 lp korn

Moen, gnr 32.2 - 6 (underbruk under Reine)
Torgeir Reine og hans bror og søster 1 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt

Reine, gnr 32
Torgeir Reine og hans bror og søster 10 1/2 lp korn odel

+ 5 1/2 lp korn pant
Torgeir Tinne, Heddal:  4 m = 1/3 skp korn gifting

+ barne

Privatgods 1647: 1 skp 12 lp korn

Skinnes mellom (nordre), gnr 15
Halvor Hostvet, Efteløt 4 lp korn odel
Trygg Hobbelstads barn Pål Tryggsson og 
Elin og Svanhild Tryggsdøtre, Eiker 12 lp korn odel
Arve Steinsson, Lier 1/2 lp(?) korn -

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Skinnes søndre, gnr 15
Halvor Hostvet, Efteløt 9 1/2 lp korn odel
Halvor Gunnes og barne hans, Efteløt 6 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn

Skoli gnr 18
Velb. Jacob Rosenkratz’ barn: 6 skinn = 5 lp korn

Privatgods 1647: 1 skp 5 lp korn

Skretta, gnr 26
Arne Myre, Hedenstad 2 1/2 lp korn pant
Asbjørn Skui, Lardal 2 1/2 lp korn odel
Tollef Skjærum, Lardal 1/2 fr korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt
1661:  5 lp korn



35

Tveiten,  gnr 28
Oluf Tveiten 5 1/2 lp korn odel

+ 4 lp korn pant

Privatgods 1647: 1 skp 7 lp korn

Uleberg, gnr 27
Halvor Senning, Efteløt 3 1/2 lp 1 rem kornpant
Tor Bringsåker, Våle i Vestfold 3 1/2 lp 1 rem korn  -
Ingeborg Senning, mor til Halvor 15 lp korn odel
Oluf Senning, Efteløt 8 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 1/2 lp korn



36

Efteløt sogn

Bjertnes øvre, gnr 78
Nils Mattisson på Skjærum, Lardal 1 skp korn odel
Frode Bjertnes 2 lp korn odel
Bjørgulv Prestrud, Stokke (?Slagen skipreide)1/2 skp mjøl

Privatgods 1647: 2 skp 5 lp korn

Bredevju, gnr 77
Halvor Gunnes og barna hans 8 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Brekke, gnr 50.1
Lars Teigen, Sande (Sande skipreide) 2 lp korn -

Privatgods 1647: Ikke nevnt

Bø, gnr 53
Mattis Bø 2 lp korn odel
Simen Men, Gjerpen 1 1/2 skp korn barne

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 2 lp korn

Eggar, gnr 42
Maren Omholt og barna hennes, Efteløt 4 lp korn odel
Tor Skinnes, Komnes 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Evju vestre, gnr 54
Dyre Evju 6 lp korn odel
Isak Evju 6 lp korn odel
Oluf Gravdal, Tuft 6 lp korn odel
Tore Vines, Efteløt 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Evju østre, gnr 54
Karl Evju 1 skp 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Gunnes, gnr 55
Halvor Gunnes og barna hans 1 1/2 skp 2 lp kornodel
Hans Firing (lensmann), Ramnes 1/2 skp korn odel



37

Privatgods 1647: fogdgård, skattefri
1664:

Haugmo, gnr 41
Jon Rokstad, Hedenstad 1 lp korn odel
Lucia Hansdotter, enke etter Ivar Nilsson,
Tønsberg, bekreftet av sønnen Hans Ivarsson 2 lp korn pant

Privatgods 1647: Ikke nevnt
1664:  6 lp korn

Haugnes, gnr 76
Lars Haugnes 1 fr korn odel

+ 1 fr korn pant
Einar Gulli, Tuft 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Hostvet vestre, gnr 71
Halvor Hostvet 1 skp 8 lp korn odel
Rasmus Moen (Storemoen), Strømsgodset 1 skp korn -
Oluf Viken, Eiker 1 skp korn -

Privatgods 1647: 2 skp 7 lp korn

Hostvet østre, gnr 71
Simen Hostvet 1 skp 8 lp korn odel

+ 4 1/2 lp korn pant

Privatgods 1647: 1 skp 5 1/2 lp korn

Hov, gnr 80
Karen Nilsdotter på Hov /Me-Hov) 6 lp korn odel
Halvor Lintvet, Efteløt (i Hov søndre) 1 lp korn odel
Velb. Jacob Rosenkranz' barn: 1 hud = 1/2 skp korn -

Privatgods 1647: 16 lp korn

Hvam nordre, gnr 74
Rolf Hvam 12 lp korn gifting
Sønnene Oluf og Even Rolfssønner 6 lp korn pant
Lars Lia, Efteløt 1 fr korn barne

Privatgods 1647: Skattefri lensmannsgård
1661: 2 skp korn



38

Hvam søndre, gnr 74
Peder Hvam 10 lp korn odel

+ 2 lp korn pant
Oluf og Even Rolfssønner, s. av Rolf Hvam 6 lp korn odel
Nils Mattisson på Skjærum, Lardal 1 skp korn odel

Privatgods 1647: Skattefri lensmannsgård
1661:  2 skp korn

Hvamsal, gnr 73
Oluf Hvamsal 6 lp korn odel
Siri Mørk og barna hennes, Hedenstad 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 15 lp korn

Hvåla, gnr 61
Halvor Hostvet 12 lp korn gifting

Privatgods 1647: 12 lp korn

Høgdebø, gnr 62
Jon Høgdebø 8 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Hørtvet, gnr 58
Rolf Hørtvets kone 1 skp 2 lp korn gifting
Berit Torsteinsdotter, Rolf Hørtvets stedatter 2 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Jarnes, gnr 38
Berit Engelstad, Lardal 4 lp korn odel
Jon Rokstad, Hedenstad 3 lp korn odel
Karl Nårlia, Efteløt 1 fr korn odel
Simen Men, Gjerpen 15 lp korn barne

+ 7 lp korn pant

Privatgods 1647: 2 skp 13 lp korn

Kjørstad nedre, gnr 64
Dyre Evju, Efteløt 3 rm korn odel
Isak Evju, Efteløt 3 rm korn odel
Tore Vines, Efteløt 3 rm korn odel
Halvor Hostvet, Efteløt 3 lp korn gifting
Velb. Kristian Galde: 2 huder = 1 skp korn -

Privatgods 1647: 16 lp korn



39

Kjørstad øvre, gnr 64
Karl Kjørstad 6 lp korn odel
Nils Mattisson på Skjærum, Lardal 15 lp korn odel 

Privatgods 1647: 1 skp 1 lp korn

Lande, gnr 70
Tollef Lande 6 1/2 lp korn odel
Oluf Berg, Hedenstad 3 lp 1 rm korn odel
Oluf Sending, Efteløt 2 lp korn odel

Privatgods 1647: 12 lp korn

Landegga, gn 63
Jon Høgdebø, Efteløt 3 lp korn odel
Tollef Skjærum, Lardal 1 1/2 lp korn odel
Torstein Ås, Efteløt 3 lp korn odel

Privatgods 1647: 12 lp korn

Li nedre, gnr 48
Hellik Li (i Li «søndre») 16 lp korn odel
Niri Helleland, Lardal (i Li):  1 hud = 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Li øvre, gnr 48
Gunnar Klyve, Solum (i Li «nordre»):

3 huder = 1 1/2 skp korn gifting

Privatgods 1647: 1 skp 8 lp korn

Linnom, gnr 46
Nils Linnom 15 lp korn odel
Oluf Sending, Efteløt 1/2 lp korn odel
Tollef Lande, Efteløt 6 1/2 lp korn pant
Torstein Ås, Efteløt 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 2 lp korn

Lintvet, gnr 65
Halvor Lintvet 11 1/2 lp 1 rm kornodel
Lars Lia, Efteløt 3 1/2 lp 1 rm korn odel
Sigurd Sørensson og Siri Sørensdotter,
Oluf Laugeruds stebarn, Hedenstad 1 1/2 lp korn odel
Tomas Sandå, Sande i Vestfold 8 lp korn -

Privatgods 1647: 1 skp 5 lp korn



40

Lund, gnr 51
Asbjørn Lund 7 lp korn odell

Privatgods 1647: 10 lp korn

Meskestad nordre, gnr 86
Anders Meskestad («østre») 7 1/2 lp korn odel

+ 7 lp korn pant

Privatgods 1647: 15 lp korn

Meskestad søndre, gnr 86
Nils Meskestad («vestre») 1 fr korn odel
Håkon Mørk med barn og stebarn, Hedenstad 1/2 skp korn odel
Jon Oppsal, Lardal 3 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 19 lp korn

Mørk nordre, gnr 66
Sigurd Olsson Mørk 9 lp korn odel

Privatgods 1647: 10 lp korn

Mørk søndre, gnr 66
Sigurd Pedersson Mørk 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Nes, gnr 75
Sigurd Kjørstad, Efteløt 13 lp korn odel
Tarald Brekke, Slagen i Sem, Vf 1 fr korn -

Privatgods 1647: 1 skp 12 lp korn

Nårlia, gnr 85
Karl Nårlia 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Omholt nordre, gnr 43
Maren Omholt og barna hennes 12 lp korn odel

Privatgods 1647: 14 lp korn

Omholt søndre, gnr 43
Jul Omholt 16 lp korn odel
Tor Skinnes, Komnes 2 lp korn odel

Privatgods 1647: 18 lp korn



41

Røsholt, gnr 36
Kristoffer Greåker, Botne i Vf 15 lp korn -

Privatgods 1647: 16 lp korn

Senning nedre, gnr 79
Oluf Senning 1 skp 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Senning øvre, gnr 79
Halvor Senning 4 1/2 lp korn odel

+ 4 lp korn pant
Oluf Senning (på S. nedre) 1 1/2 lp 1 rm korn odel
Rolf Hørtvet, Efteløt 4 lp korn pant
Berit Torsteindotter, Rolf Hørtvets stedtr., 1 fr korn odel
Sigurd Olsson Mørk, Efteløt 2 lp 1 rm korn odel
Gulbrand Spåne, Modum: 4 lp -

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Skullestad,  gnr 81
Halvor Gunnes og barna hans, Efteløt 1/2 skp korn odel

Privatgods 1647: 10 lp korn

Steg, gnr 47
Oluf Steg 1 fr korn odel
Oluf Berg, Hedenstad 3 rm 2 bmk odel 
Gulbrand Øyen, Efteløt 1 1/2 lp 

4 1/2 bmk korn odel
Tollef Lande, Efteløt 1 1/2 lp 4 1/2

bmk korn odel
Torstein Ås, Efteløt 3 rm 7 bmk korn odel

Privatgods 1647: 1/2 skp korn

Sørby, gnr 67
Lasse Dal med kone og stebarn, Hedenstad 16 lp korn pant

Privatgods 1647: 16 lp korn

Såtvet nedre, gnr 68
Jon Såtvet (nedre) 3 rm korn pant
Borger Hvål, Komnes 3 rm 3 bmk korn odel
Einar Kjellsson, en gutt på Såtvet (øvre), 
Hedenstad 3 rm 3 bmk odel



42

Tora Kjellsdotter, ei jente på Såtvet (øvre),
Hedenstad 1 1/2 rm korn pant
Håkon Mørk med barn og stebarn, Hedenstad 1/2 skp korn odel
Helga Teigen, Hedenstad 1 1/2 rm korn odel

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 9 lp korn

Uleberg, gnr 72
Einar Uleberg og hans tre brødre 16 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn

Vettestad nordre, gnr 44
Tollef Lande, Efteløt 1 fr korn pant

Privatgods 1647: 2 lp korn (el 10, om presten da eide sine 8 privat)

Vettestad søndre, gnr 44
Rasmus Vettestad 12 1/2 lp korn odel
Simen Men, Gjerpen 1 fr korn barne

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Vines, gnr 83
Tore Vines 18 lp korn odel
Dyre Evju, Efteløt 1 fr korn odel
Reidar Brønstad, Hedenstad 7 ½ lp korn odel

+ 1 fr korn pant

Privatgods 1647: 1 skp 12 lp korn

Øyen, gnr 56
Halvor Gunnes og barna hans, Efteløt 1 skp korn odel
Trygg Dramdal, Eiker 1 skp korn odel

Privatgods 1647: 2 skp korn

Åker vestre, gnr 52
Peder Åker 9 1/2 lp korn odel
Oluf og Even Rolfssønner, sønner av Rolf
Hvam, Efteløt 3 rm 6 bmk korn gifting
Maren Rolfsdotter, datter av Rolf Hvam 3 rm 6 bmk odel

Privatgods 1647: 15 lp korn

Åker østre, gnr 52
Oluf Åker og mor hans 11 lp 1 rm korn odel
Kristen Duni, Sande 3 lp korn -



43

Privatgods 1647: 1 skp korn

Ånnestad nedre, gnr 35
Birgit Engelstad, Lardal (i Å. «andre») 3 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Ånnestad søndre (el. midtre), gnr 35
Erland Ånnestad 1 skp korn pant
Birgit Engelstad, Lardal 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 4 lp korn

Ås nordre, gnr 60
Torstein Ås (i nordre Ås) 4 1/2 lp 1 rm korn odel

+  (også i nordre Ås) 4 lp korn odel
Sigurd Kjørstad, Efteløt 3 lp 6 bmk korn odel
Gulbrand Øyen, Efteløt 6 1/2 lp mjøl odel
Borger Hvål, Komnes 1 1/2 lp korn odel
Tollef Skjærum, Lardal 1 skp korn odel

Privatgods 1647: 2 skp korn

Ås søndre, gnr 60
Gunnar Sverkholt, Lardal 12 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn



44

Hedenstad sogn

Bakstval,  gnr 96
Jon Muggerud, Hedenstad 4 lp korn odel
Torgrim Dal, Hedenstad 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 8 lp korn

Berg øvre, gnr 103
Oluf Berg 16 lp korn odel
Anne Fingards-Hotvedt og barna hennes, 
Hedenstad 4 lp korn odel
Halvor Gunnes og barna hans, Efleløt 6 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 6 lp korn

Brenne, gnr 129
Kristoffer Grosvold (Loftstuen) og medarvinger,
Hedenstad (oppført som ubr. av Grosvold) 12 lp korn odel
Mattis Bø, Efteløt 3 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn

Brønstad nordre, gnr 105
Tore Brønstad 14 lp korn odel
Siri Mørk og barna hennes, Hedenstad 3 lp korn odel
Anund Laugerud og sønnen Harald, Hedenst. 7 lp korn odel
? Klemet Tinghaugen, Hedrum 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 1/2 skp korn

Brønstad søndre, gnr 105
Reidar Brønstad 11 lp korn odel

+ 7 lp korn pant
Jon Såtvet nedre, Hedenstad 16 lp korn barne

Privatgods 1647: 2 skp 6 1/2 lp korn

Dal nedre, gnr 102
Lasse dal med kone og stebarn 1 fr korn odel

+ 3 lp korn pant
Isak Evju, Efteløt 11 lp korn odel
Siri Mørk og barna hennes, Hedenstad 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 1/2 skp korn



45

Dal øvre, gnr 102
Bjørn Håve, Lisleherad i Telemark 12 lp korn odel

Privatgods 1647: Frigård for kullebrennerne 
1667: 1 skp 4 lp korn

Dusum, gnr 101.10 og 12
Halvor Lintvet, Efteløt 2 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt.  
1648:  2 lp korn

Gjuvingen, gnr 126.6
Einar Uleberg og hans tre brødre, Efteløt:

1 bpd smør = 1/3 skp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt. 
1723:  2 lp korn

Grosvold, gnr 128
Kristoffer Grosvold (d.e. K. Loftstuen) og med-

arvinger 12 lp malt odel

Privatgods 1647: 1 skp 2 lp korn

Hagen, gnr 122
Mikkel Hagen 12 1/2 lp korn odel
Oluf Huseby, Våle i Vestfold 8 lp korn -

Privatgods 1647: Brukt skattefri av kullbrennerne.  
1664: 1 skp.

Hassel, gnr 131
Lars Kristensson, borger i Oslo, tilpantet fra
velb. Klaus Brockenhus:  1 hud = 10 lp -

Privatgods 1647: Brukes fri av oberstløytnant Gersdorf
1665:  1 1/2 hud = 15 lp korn

Heistad, gnr 113
Jon Heistad 13 1/2 lp korn odel
Erik Rokstad, Hedenstad 13 1/2 lp korn odel
Anund Tofstad, Hedenstad 2 1/2 lp korn odel
Steinar Hotvet, Hedenstad 2 1/2 lp korn odel
Simen Men, Gjerpen, Telemark 6 lp korn barne

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 5 lp korn



46

Hillestad, gnr 94
Sveinung Vreim, Bø i Telemark 17 lp korn pant

Privatgods 1647: 1 skp 8 lp korn

Hoenseter, gnr 90
Sigurd Pedersson på Mørk, Efteløt 1 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt

Hotvet mellom, gnr 120.6
Steinar Hotvet 18 lp korn odel

+ 4 lp korn pant
Halvor Heibø, Heddal:  1 q = 2 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 2 lp korn

Hotvet nordre, gnr 124
Anne Fingards-Hotvet og barna hennes 14 1/2 lp korn odel
Erling Holtan, Nesherad, Telemark: 1/2 t = 5 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 5 lp korn

Hotvet søndre, gnr 120
Asbjørn Lund, Efteløt 12 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Kjennerud, gnr 132
Velb. Jacob Rosenkranz' barn: 1 hud = 10 lp korn -

Privatgods 1647:  Brukes fri av bergmesteren.
1665:  1 1/2 bpd smør + 1/2 hud

Klauvstad, gnr 93
Rolf Hørtvet, Efteløt 8 lp mjøl pant

Privatgods 1647: 1 skp 18 lp korn

Korbu, gnr 113.6
Jon Heistad, Hedenstad 1 lp 1 rm korn odel
Erik Rokstad, Hedenstad 1 lp 1 rm korn odel
Steinar Hotvet, Hedenstad 1/2 lp korn odel
Anund Tofstad, Hedenstad 1/2 lp korn odel
Tollef Lande, Efteløt 1/2 lp korn pant

Privatgods 1647: Ikke nevnt, ant. underbruk av Heistad



47

Landsverk, gnr 108
Bjørn Ristvet, Hedenstad 14 lp korn odel
Reidar Austad, Gjerpen 3 lp korn odel
Simen Men, Gjerpen 8 lp korn barne

+ 10 lp korn

Privatgods 1647: 1 skp 12 lp korn

Lauar midtre, gnr 100
Oluf Berg, Hedenstad 2 lp korn odel

+ 1 fr korn pant
Sigurd Olsson Mørk, Efteløt 1 lp korn barne

Lauar vestre, gnr 100
Lars Lia, Efteløt 6 lp korn barne
Oluf Bjertnes, Efteløt 6 lp korn gifting

Lauar ytre, gnr 101
Karl Kjørstad, Efteløt 4 lp korn odel
Torgrim Dal, Hedenstad 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 1/2 skp korn (gjelder ant. L. midtre og vestre)

Laugerud nedre, gnr 89
Oluf Huseby, Våle i Vestfold 12 lp korn bygsel
Svein Malmøy, Våle i Vestfold 8 lp korn
Sigurd Sørensson og Siri Sørensdotter, Oluf
Laugeruds stebarn 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 19 lp korn

Laugerud øvre, gnr 89
Trygg Hobbelstad, Eiker i Buskerud 15 lp korn odel
Trygg Hobbelstads barn Pål Tryggsson og
 Elin og Ragnhild Tryggsdøtre 5 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp korn

Laugerud vestre, gnr 117
Anund Laugerud og sønnen Harald 12 lp korn odel
Jon Muggerud, Hedenstad 8 lp kkorn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt, 1661:  16 lp korn

Lindås, gnr 99.13
Bjørn Håve, Lisleherad i Telemark 8 lp korn gifting
Tollef Hem, Sauherad i Telemark:  1 t = 10 lp korn odel



48

Privatgods 1647: Ikke nevnt, ant. ub.u. Ljøterud

Ljøterud, gnr 99
Anund Ljøterud 16 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 12 lp korn (ant. medregnet Lindås)

Muggeberg, gnr 104
Jon Såtvet nedre, Efteløt 3 lp korn barne

Privatgods 1647: 2 skp korn (ant. medr. Rustan)

Muggerud, gnr 98
Jon Muggerud 16 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn

Mørk nordre, gnr 107
Bjørn Håve, Lisleherad i Telemark 1/4 skp 1 lp korn gifting
Sigurd Grosvold, Hedenstad 1 lp korn odel
? Ingrid Bø, Lardal: 3 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 5 lp korn

Mørk søndre, gne 107
Mikkel Nilsson, Lier:  5 huder = 2 1/2 skp korn -

Privatgods 1647: 2 skp.

Nyhus, gnr 127
Simen Men, Gjerpen i Telemark 15 lp korn barne
Arve Steinsson, Lier i Buskerud 4 lp korn -
Oluf Lunde, Romenes i Holla, Telemark 16 lp korn gifting

Privatgods 1647: 1 skp 15 lp korn

Oppjorda, gnr 95
Nils Oppjorda 8 lp korn pant

Privatgods 1647: 8 lp korn

Ristvet nedre, gnr 88
Bjørn Ristvet 8 lp korn odel

+ 2 lp korn pant
? Ingeborg Strenge og sønnene Sigurd og
Halvor , Hedenstad 8 lp korn pant



49

Ristvet øvre, gnr 88
Lasse Dal med kone og stebarn, Hedenstad 4 lp korn pant
Sigurd Grosvold, Hedenstad 4 lp korn odel

Privatgods 1647: 16 lp korn tilsammen (gården udelt)

Rokstad lille, gnr 90
Karl Kjørstad, Efteløt 3 lp korn odel
Lars Foss, Tuft 3 1/2 lp korn barne
Sigurd Kjørstad, Efteløt 2 lp korn pant

Privatgods 1647: 8 lp korn

Rokstad nordre, gnr 90
Erik Rokstad 3 1/2 lp korn odel
Torstein Ås, Efteløt 1 lp korn odel
? Simen Men, Gjerpen i Telemark 12 lp korn pant

Privatgods 1647: 18 lp korn

Rokstad søndre, gnr 90
Jon Rokstad 19 lp korn odel

Privatgods 1647: 1 skp 8 lp korn

Rud, gnr 134
? Hans Firing (lensmann), Sande i Vestfold 4 lp korn odel

+ 4 lp korn pant
? Simen Hostvet, Efteløt 1 lp korn pant

Privatgods 1647: Brukt under sølvverket.

Rustan, gnr 104.4
Helga Muggeberg og barna hennes, Hedenstad 4 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt, ant. ub.u. Muggeberg

Strenge, gnr 92
Ingeborg Strenge og sønnene Sigurd og Halvor 18 lp korn odel
Oluf Huseby, Våle i Vestfold 2 lp korn -

Privatgods 1647: 1 skp korn

Styrstua, gnr 117.1
Oluf Rud, Hedenstad 4 lp korn

Privatgods 1647: Brukes av riksadmiralen (Ove Gedde) under 
Tislegård sag



50

Teigen, gnr 130
Simen Men, Gjerpen i Telemark 1/2 skp korn pant

+ 1/2 skp korn kjøpe

Privatgods 1647: 1 1/2 skp 4 lp korn

Tofstad nedre, gnr 121
? Rasmus Moen, Sande i Vestfold 1 skp korn -

Privatgods 1647: 1 skp korn

Tofstad øvre, gnr 121
Torgrim Dal, Hedenstad 4 lp korn odel
Sigurd Kjørstad, Efteløt 16 lp 1 rm mjøl pant
Bjørn Håve, Lisleherad i Telemark 1/2 lp korn gifting
Jon Lærum, Sande i Vestfold 1 fr korn -
Klemet Kofstad, Sande i Vestfold 1 fr korn -

Privatgods 1647: 1 skp korn

Tubbe-Hotvet, gnr 125
Knut Hotvet 7 1/2 lp korn odel
Asbjørn Lund, Efteløt 6 1/2 lp korn odel

Privatgods 1647: Ikke nevnt, ant. ub.u. Hotvet nordre, som i 1667
Privatgods 1723:

Verp nordre, gnr 126
Arne Verp (i «østre» Verp) 1/2 skp korn pant
Oluf Sending, Efteløt 1 1/2 lp korn odel
Stellef Unnelsrud, Sande i Vestfold 1 fr korn -
? Kristen Duni, Sande i Vestfold («Wee») 1 fr korn -

Privatgods 1647: 1 skp korn



51

Kongsberg sogn

Bever,  gnr 144
Sigurd Olsson Mork, Efteløt 1 fr korn barne

Privatgods 1647 Gården ikke nevnt

Skavanger, gnr 143
Asbjørn Lund, Efteløt 1 lp korn odel

Privatgods 1647 Gården ikke nevnt

Stengelsrud, gnr 142
Karl Evju, Efteløt 8 lp korn odel

Privatgods 1647 Gården ikke nevnt



52



53

Personregister

Navn                                                    Bosted               Side                                
Anders Meskestad Efteløt 24, 40
Anne Fingards-Hotvet Hedenstad 18, 44, 46
Anne Fingards-Hotvets barn Hedenstad 18, 44, 46
Anund Gulbrandson Muggeberg
(som barn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Anund Laugerud Hedenstad 18, 44, 47
Anund Ljøterud Hedenstad 15, 48
Anund Tofstad Hedenstad 18, 45, 46
Arne Bakke Komnes 25, 33
Arne Myre Hedenstad 18, 34
Arne Verp Hedenstad 19, 50
Arve Steinsson Lier 34, 48
Asbjørn Lund Efteløt 9, 40, 46, 50, 51
Asbjørn Skui Lardal 32
Berit Engelstad Lardal 38, 43
Berit Hansdotter Tønsberg 33
Berit Torsteinsdotter Hørtvet Efteløt 12, 38, 41
Bjørgulv Prestrud Slagen 36
Bjørn Håve Lisleherad 45, 47, 48, 50
Bjørn Ristvet Hedenstad 14, 47, 48
Borger Hvål Komnes 7, 41, 43
Dyre Evju Efteløt 10, 31, 36, 38, 42
Einar Gulli Tuft 27, 32, 37
Einar Kjellsson Såtvet (øvre) Hedenstad 20, 41
Einar Uleberg Efteløt 21, 42, 45
Einar Ulebergs tre brødre og søster Efteløt 21, 42, 45
Elin Tryggsdotter Hobbelstad Eiker 34, 47
Erik Rokstad Hedenstad 14, 45, 46, 49
Erik Åsen Andebu 33
Erland Ånnestad Komnes 7, 43
Erling Holtan Nesherad 46
Even Rolfsson Hvam Efteløt 21, 37, 38, 42
Frode Bjertnes Efteløt 23, 36
Gulbrand Spåne Modum 41
Gulbrand Øyen Efteløt 22, 23, 41, 43
Gunnar Eid Tuft 6, 31
Gunnar Klyve Solum 39
Gunnar Sverkholt Lardal 43
Halvor Anundsson Strenge Hedenstad 15, 48, 49
Halvor Gulbrandsson Muggeberg
(som barn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Halvor Gunnes Efteløt 10, 34, 36, 41, 42, 44
Halvor Gunnes’ barn Efteløt 10, 34, 36, 41, 42, 44



54

Halvor Heibø Heddal 46
Halvor Hostvet Efteløt 22, 34, 37, 38
Halvor Lintvet Efteløt 13, 37, 39, 45
Halvor Senning Efteløt 23, 35, 41
Hans Firing, lensmann Råbyggelag 36, 49
Hans Ivarsson Tønsberg 31, 37
Harald Anundsson Laugerud Hedenstad 18, 44, 47
Helga Muggeberg Hedenstad 16, 33, 49
Helga Teigen Hedenstad 19, 42
Helga Rolfsdotter Hørtvet Efteløt 12
Hellik Li Efteløt 8, 39
Håkon Mørk Hedenstad 17, 40, 41
Håkon Mørks barn og stebarn Hedenstad 17, 40, 41
Ingeborg Rolfsdotter Hørtvet Efteløt 12
Ingeborg Sending Efteløt 23, 35
Ingeborg Strenge Hedenstad 15, 48, 49
Ingerid Bø Lardal 48
Ingerid Gulbrandsdtr. Muggeberg
(som barn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Isak Evju Efteløt 9, 36, 38, 44
Ivar Nilsson Tønsberg 31, 37
Jacob Rosenkrans’ barn - 34, 37, 46
Jens Gurholt Slemdal 33
Jon Heistad Hedenstad 18, 45, 46
Jon Høgdebø Efteløt 27, 38, 39
Jon Lærum Sande 50
Jon Muggerud Hedenstad 15, 44, 47, 48
Jon Oppsal Lardal 40
Jon Rokstad Hedenstad 14, 37, 38, 49
Jon Rolfsson, Rolf Hørtvets sønn Efteløt 11
Jon Såtvet nedre Efteløt 20, 33, 42, 44, 48
Jul Omholt Efteløt 7, 40
Jøran Timansdotter Hørtvet Efteløt 12
Karen Nilsdotter Me-Hov Efteløt 28, 37
Karl Evju Efteløt 10, 36, 51
Karl Kjørstad Efteløt 13, 39, 47, 49
Karl Nårlia Efteløt 28, 38, 40
Karl Olufsson Tønsberg 33
Kittil Eriksson Ånnestad Komnes 7
Klemet Kofstad Sande 50
Klemet Tinghaugen Hedrum 44
Knut Eid Tuft 6, 31
Knut Eids kone og hennes barn Tuft 6, 31
Knut Hotvet Hedenstad 19, 50
Kristen Duni Sande 42, 50
Kristen Gvam(? Quand) Våle 33



55

Kristian Galde - 38
Kristoffer Greåker Våle 41
Kristoffer Grosvold 1) Hedenstad 19, 44, 45
Kristoffer Grosvolds medarvinger Hedenstad 19, 44, 45
Kristoffer Loftstuen 1) Hedenstad 17
Lars Foss Tuft 26, 31, 32, 49
Lars Haslestad Råbyggelag 33
Lars Haugnes Efteløt 23, 37
Lars Hvål Komnes 7, 33
Lars Kristensson Oslo 45
Lars Lia Efteløt 24, 37, 39, 47
Lars Teigen Sande 36
Lasse Dal Hedenstad 16, 41, 44, 49
Lasse Dals kone Hedenstad 16, 41, 44, 49
Live Eriksdotter Dal
(som stedatter av Lasse Dal) Hedenstad 16, 41, 44, 49
Live Timansdotter Hørtvet Efteløt 12
Lucia Hansdotter Tønsberg 31, 37
Mads Åsterud Efteløt 28
Maren Borge og barna hennes Komnes 25 33
Maren Eriksdotter Ånnestad Komnes 7
Maren Omholt og barna hennes Efteløt 7, 36, 40
Maren Rolfsdotter Hvam Efteløt 21, 42
Marit Herland Lardal 33
Mattis Bø Efteløt 9, 36, 44
Mikkel Hagen Hedenstad 19, 45
Mikkel Nilsson Lier 48
Nils Linnom Efteløt 8, 39
Nils Mattisson Skjærum Lardal 36, 38, 39
Nils Meskestad (vestre) Efteløt 24, 40
Nils Oppjorda Hedenstad 27 48
Niri Helleland Lardal 39
Oluf Berg Hedenstad 16, 39, 41, 44, 47
Oluf Bjertnes Efteløt 23, 47
Oluf Borge Komnes 25, 33
Oluf Eriksson Dal
(som stesønn av Lasse Dal) Hedenstad 16, 41, 44, 49
Oluf Foss Tuft 26, 33
Oluf Gravdal Tuft 26, 31, 34, 36
Oluf Gulbrandsson Muggeberg
(som sønn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Oluf Huseby Våle 45, 47, 49
Oluf Hvamsal Efteløt 21 38
Oluf Laugerud Hedenstad 14, 39, 47
Oluf Li Efteløt 8

1) Samme person



56

Oluf Lunde Holla 48
Oluf Nordby Lardal 31
Oluf Rolfsson Hvam Efteløt 21, 37, 38, 42
Oluf Rolfsson Hørtvet Efteløt 11
Oluf Rud Hedenstad 28 49
Oluf Sending Efteløt 23, 32, 35, 39, 41, 50
Oluf Steg Efteløt 27, 41
Oluf Tveiten Komnes 25, 34
Oluf Viken Eiker 37
Oluf Åker og mor hans Efteløt 9, 42
Peder Hvam Efteløt 22, 38
Peder Åker Efteløt 9, 42
Pål Mikkelsson Hagen Hedenstad 19
Pål Trygsson  Hobbelstad Eiker 34, 47
Rasmus Lina Bamble 31
Rasmus Moen Sande 37, 50
Rasmus Vettestad Efteløt 8, 42
Reidar Austad Gjerpen 47
Reidar Brønstad Hedenstad 17, 42, 44
Reidar Gulli Tuft 27, 32, 33
Rolf Hvam Efteløt 21, 33, 37
Rolf Hørtvet Efteløt 11, 38, 41, 46
Rolf Hørtvets kone Efteløt 11, 38
Sigurd Anundsson Strenge Hedenstad 15, 48, 49
Sigurd Eknes Komnes 6, 33
Sigurd Grosvold Hedenstad 27, 48, 49
Sigurd Kjørstad Hedenstad 15, 40, 43, 49, 50
Sigurd Olufsson Mork Efteløt 13, 40, 41, 47, 51
Sigurd Pedersson Mork Efteløt 13, 40, 46
Sigurd Sørensson Laugerud Hedenstad 14, 39, 47
Simen Brevju Efteløt 28, 33
Simen Hostvet Efteløt 22, 31, 37, 49
Simen Men Gjerpen 32, 36, 38, 42, 45, 47, 48, 

49, 50
Siri Mørk Hedenstad 17, 38, 44
Siri Mørks barn Hedenstad 17, 38, 44
Siri Rolfsdotter Hørtvet Efteløt 12
Siri Sørensdotter Laugerud Hedenstad 14, 39, 47
Steinar Hotvedt Hedenstad 18, 45, 46
Stellef Unnelsrud Sande 50
Svanhild («Sanill») Tryggsdotter
Hobbelstad Eiker 34, 47
Svein Malmøy Våle 47
Sveinung Vreim Bø 46
Tarald Brekke Slagen 40
Timan Rolfsson Hørtvet Efteløt 11



57

Tollef Haugestad Våle 33
Tollef Hem Sauherad 47
Tollef Lande Efteløt 20, 39, 41, 42, 46
Tollef Skjærum Lardal 32, 34, 39, 43
Tomas Eriksson Dal
(som stesønn av Lasse Dal) Hedenstad 16, 41, 44, 49
Tomas Sandå Sande 39
Tor Bringåker Våle 35
Tor Gulbrandson Muggeberg
(som sønn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Tor Jarnes Efteløt 7, 31
Tor Skinnes Komnes 6, 36, 40
Tora Gulbrandsdotter Muggeberg
(som datter av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 33, 49
Tora Kjellsdotter Såtvet (øvre) Hedenstad 20, 42
Tore Brønstad Hedenstad 17, 44
Tore Komnes Komnes 27, 34
Tore Viners Efteløt 24, 31, 36, 38, 42
Torgeir Reine Komnes 25, 31, 34
Torgeir Reines bror og søster Komnes 25, 31, 34
Torgeir Tinne Heddal 34
Torgrim Dal Hedenstad 16, 44, 47, 50
Torgrim Såtvet (øvre) Hedenstad 20
Torstein Ås Efteløt 12, 13, 39, 41, 43, 49
Truls Hjelten Tanum 31
Trygg Dramdal Eiker 42
Trygg Hobbelstad Eiker 34, 47
Åse Gulbrandsdotter Muggeberg
(som barn av Helga Muggeberg) Hedenstad 16, 17, 33, 49



58

Gårdsregister

Nåv. navn               Gl. navn                     Herred            Prestegj.        Side             
Adal Audall i Borge Borre Borre 12
Bakke Bache i Nÿkierche Nykirke Borre 27
Bakke søndre Bachenn Komnes Sandsvær 17, 21, 25,26, 28

33
Bakstval Bastuoldt Hedenstad Sandsvær 15, 16, 44
Bekkevar Becheuar Hem Lardal 20
Berg Berrigh i 

Wangsbÿgdenn Haug Norderhov 13
Berg Berrigh i Semb Sem Sem 12
Berg øvre Berrigh Hedenstad Sandsvær 10, 16, 18, 44
Bever Bevir Kongsberg Sandsvær 14, 51
Bjertnes øvre Biertnes øffre Efteløt Sandsvær 23, 36
Bjønnes Biønes Tjølling Tjø 8, 10, 24
Bollerud Bollerøedt Fiskum Øvre Eiker 21
Borge Borghe Komnes Sandsvær 25, 33
Boserud Boserøedt Komnes Sandsvær 7, 33
Bredevju Bre evie Efteløt Sandsvær 10, 36
Brekke Breche Efteløt Sandsvær 36
Brenne Brende Hedenstad Sandsvær 9, 19, 44
Bringåker Bring Agger Botne Botne 24, 25
Bringåker vestre Bring Agger westre Botne Botne 14
Brønstad nordre Brunstadt nørdre Hedenstad Sandsvær 17, 18, 44
Brønstad søndre Brunstadt søndre Hedenstad Sandsvær 17, 21, 44
Buen Buenn Vassås Hof 25
Bø Bøe Efteløt Sandsvær 9, 36
Bø søndre Bøe søndre Ramnes Ramnes 6
Bø søndre Bøe søndre Sande Sande 19
Bøen øvre Houffuelsbøe Dal Tinn 13
Dal nedre Dall nedre Hedenstad Sandsvær 9,16, 17, 44
Dal øvre Øffuer Dal Hedenstad Sandsvær 45
Drengløs Drengeløes Nykirke Borre 6
Dusum Dusimb Hedenstad Sandsvær 13, 45
Eggar Eggher Efteløt Sandsvær 6, 7, 36
Eid kvern Tuft Sandsvær 6, 31
Eid nordre Eidt, Eed Tuft Sandsvær 6, 7, 31
Eid søndre Eidt søndre Tuft Sandsvær 6, 22, 31
Eide nordre Eÿde nørdre Styrvold Lardal 20
Eknes Egenes Komnes Sandsvær 6, 33
Evju austre Evie øster Efteløt Sandsvær 10, 36
Evju vestre Evie westre Efteløt Sandsvær 9, 10, 24, 26, 36
Firing Firing Ramnes Ramnes 11
Firing kvernfoss Ramnes Ramnes 11
Foss nordre Foss nørdre Tuft Sandsvær 25, 26, 31



59

Fossnes Foßnes Tuft Sandsvær 31
Gjone mellom Midt Giønne Kvelde Heddal 6
Gjuvingen Dÿffuingen Hedenstad Sandsvær 21, 45
Gravdal Graffdall Tuft Sandsvær 10, 24, 26, 31
Grette Grætte Sem Sem 9
Grini vestre Grinnj Røyken Røyken 12, 22, 26
Grosvold Grosuoldt Hedenstad Sandsvær 19, 45
Grøterud Grøtterøedt Tuft Sandsvær 26, 32
Gulli nedre Gulelÿdt nedre Tuft Sandsvær 23, 27, 32
Gulli øvre Gulelÿdt Tuft Sandsvær 27, 32
Gunnes Gunnes Efteløt Sandsvær 10, 36
Gvåla øvre Waele Sauherad Sauherad 13
Hagen Haugenn Hedenstad Sandsvær 19, 45
Hallerud Hallerøedt Sande Sande 19, 27
Hanedalen Hannedall Andebu Andebu 12
Haslum Hassle i Lider Frogner Lier 19
Hassel Hassel Hedenstad Sandsvær 45
Haugerud Sthore Hauge Haug Øvre Eiker 20
Haugerud Houffuerøedt Hoff Hof 11
Haugholt Houffuoldt Sauherad Sauherad 15
Haugmo Hoemoe Efteløt Sandsvær 14, 37
Haugnes Hauffuenes Efteløt Sandsvær 23, 27, 37
Heian nordre Heen nørdre Ramnes Ramnes 21
Heistad Heidtstadt Hedenstad Sandsvær 14, 18, 45
Hem nedre Hemb nederste Hem Lardal 8
Hillestad Hellestad Hedenstad Sandsvær 46
Hoenseter Hunne sætter Hedenstad Sandsvær 13, 46
Holte nordre Lille Holte Bakke Øvre Eiker 11
Horgen Horgenn anden Eiker Eiker 8
Hostvet vestre Houstuedt vestre Efteløt Sandsvær 22, 37
Hostvet østre Houstuedt øster Efteløt Sandsvær 22, 37
Hotvet mellom Houftuedt Hedenstad Sandsvær 18, 46
Hotvet nordre Fingardzs Houftuedt

Hedenstad Sandsvær 18, 46
Hotvet søndre Houftuedt øde Hedenstad Sandsvær 9, 46
Hov Houff Efteløt Sandsvær 13, 28, 37
Hovland Hofflandt Nøtterø Nøtterø 6
Hvam nordre Hvam nørdre Efteløt Sandsvær 21, 24, 37
Hvam søndre Hvamb søndre Efteløt Sandsvær 21, 22, 38
Hvamsal Huamsall Efteløt Sandsvær 17, 21, 38
Hvål mellom Huall Komnes Sandsvær 33
Hvål nordre Huall nørdre Komnes Sandsvær 7, 33
Hvål nordre Huall nørdre Svarstad Lardal 8, 25
Hvål øvre Hvall øffre Komnes Sandsvær 21, 33
Hvåla Hvallenn Efteløt Sandsvær 22, 38
Høgdebø Hofdebøe Efteløt Sandsvær 27, 38



60

Høgset Høigsætt Slemdal Slemdal 25
Hørtvet Hørtuedt Efteløt Sandsvær 11, 12, 38
Jar Jaer paa Modum Heggen Modum 23
Jarnes Hiernes Efteløt Sandsvær 14, 28, 38
Jatsal Jadtsall Svarstad Lardal 26
Jonsrud Jonnsrøedt Våle Våle 12
Kauserud Kuschelerødet paa 

Thodenn Ås Vestre Toten 7, 28
Kiste Kiiste Slemdal Slemdal
Kjennerud Thiernerud Hedenstad Sandsvær 46
Kjørstad nedre Kiørffuelstadt Efteløt Sandsvær 9, 10, 22, 24,38
Kjørstad øvre Kiørffuelstadt Efteløt Sandsvær 13, 39
Klauvstad Kløfstadt Hedenstad Sandsvær 11, 46
Knatterud Kaferøedt (...) paa 

Thodenn Ås Vestre Toten 7, 28
Kolkinn Kollekindt Andebu Andebu 12
Kolstad Koldstadt Hoff Hof 10
Komnes Commenes Komnes Sandsvær 26, 27, 34
Koppangen nordre Kopangenn i 

Nummedall Svene Flesberg 11, 20
Korbu Karboesætter Hedenstad Sandsvær 14, 18, 19, 20, 46
Lande Lande Efteløt Sandsvær 16, 20, 23, 39
Landegga Landt Egger Efteløt Sandsvær 13, 27, 39
Landsverk Landtzswerch Hedenstad Sandsvær 14, 47
Lauar mditre Midløffuer Hedenstad Sandsvær 14, 16, 47
Lauar vestre Løffuer, it sætter Hedenstad Sandsvær 23, 24, 47
Lauar ytre Løffuer ÿtter Hedenstad Sandsvær 13, 16, 47
Laugerud nedre Laugerøedt nedre Hedenstad Sandsvær 14, 47
Laugerud vestre Laugerøedt lille och 

westre Hedenstad Sandsvær 15, 18, 47
Laugerud øvre Lougerødt Hedenstad Sandsvær 47
Li Lÿdt i Bøeherridt Bø Bø 16
Li nedre Lÿdt søndre Efteløt Sandsvær 8, 39
Li øvre Lij i Sandsuerd Efteløt Sandsvær 39
Lindås Linaas Hedenstad Sandsvær 47
Lingum Lingelemn Tjølling Tjølling 11
Linnom Lindemb Efteløt Sandsvær 8, 12, 20, 24, 39
Lintvet Lindtuedt Efteløt Sandsvær 13, 14, 24, 39
Ljøterud Lÿtterøedt Hedenstad Sandsvær 15, 48
Lund Lund Efteløt Sandsvær 9, 40
Meskestad n. Merschestadt østre Efteløt Sandsvær 24, 40
Meskestad s. Merschestadt westre Efteløt Sandsvær 17, 24, 40
Moen Moen Komnes Sandsvær 25, 34
Muggeberg Mugeberrig Hedenstad Sandsvær 21, 48
Muggerud Mugerøedt Hedenstad Sandsvær 15, 48
Myre Mÿre Fon Ramnes 27



61

Mørk nordre March nørdre Efteløt Sandsvær 13, 40
Mørk nordre March nørdre Hedenstad Sandsvær 27, 48
Mørk søndre March søndre Efteløt Sandsvær 13, 40
Mørk søndre Morckh Hedenstad Sandsvær 48
Mørkassle Murkassell Sande Sande 19
Nes Ness Efteløt Sandsvær 15, 40
Nes Neß Mælum Solum 8
Nes Ness Sande Sande 11, 12, 20
Nikkelsrud Nichellsrøedt Nedre Eiker Nedre Eiker 19
Nyhus Nyhuus Hedenstad Sandsvær 48
Nårlia Nørlÿdt Efteløt Sandsvær 28, 40
O Oo Vivestad Ramnes 26
Omholt nordre Amoldt nørdere Efteløt Sandsvær 7, 40
Omholt søndre Aamolt Efteløt Sandsvær 6, 7, 40
Oppjorda Opgiord Hedenstad Sandsvær 27, 48
Orerød Orøedt Sande Sande 11
Otterstad Otterstadt Svarstad Lardal 26
Ramberg Ramberigh Botne Botne 14
Reine Renne Komnes Sandsvær 25, 26, 34
Ristvet nedre Ristuedt neder Hedenstad Sandsvær 14, 15, 48
Ristvet øvre Ristuedt øffre Hedenstad Sandsvær 16, 27, 49
Rokstad lille Roggestadt lille Hedenstad Sandsvær 13, 15, 26, 49
Rokstad nordre Roggestadt nørdre Hedenstad Sandsvær 12, 14, 49
Rokstad søndre Roggestadt søndre Hedenstad Sandsvær 14, 49
Rud Røedt Hedenstad Sandsvær 22, 49
Rud Rud Hedenstad Sandsvær 49
Rustan Rudtstandt Hedenstad Sandsvær 17, 49
Ryggetangen Røggetang Sande Sande 25
Rød Røedt Strømsgodset Skoger 12
Røkkeberg store Røggeberrig store Haug Øvre Eiker 11
Rønneberg Rønneberrig Hoff Hof 10
Røsholt Røssholltt Efteløt Sandsvær 41
Sando vestre Sandaae vestre Sande Sande 19
Sauar lille Midsøffuer Heddal Heddal 8
Sem Semb 28
Senning nedre Sending Efteløt Sandsvær 23, 41
Senning øvre Sending øffre Efteløt Sandsvær 11, 12, 14, 23, 24

41
Setre Sættre Heddal Heddal 18
Sjue midtre Siffue midgaarden Fon Ramnes 8
Skalberg Schalleboe Tjølling Tjølling 9
Skavanger Skaffuangen Kongsberg Sandsvær 9, 51
Skinnes nordre Skindenes nørdre Komnes Sandsvær 22, 34
Skinnes søndre Skindenes Komnes Sandsvær 10, 22, 34
Skoli Schordrum Komnes Sandsvær 34
Skotvet nordre Skouftuedt nørdre Fon Ramnes 11



62

Skretta Skrættenn Komnes Sandsvær 18, 34
Skullestad Skullestadt Efteløt Sandsvær 10, 41
Skøe Schademb Haug Norderhov 13
Solum Solem Flesberg Flesberg 15
Spishøl Spidtzsholl Fiskum Øvre Eiker 25
Steg Sthij Efteløt Sandsvær 12, 16, 20, 22,27

41
Stengelsrud Schengels røedt Kongsberg Sandsvær 10, 51
Strenge Strenghe Hedenstad Sandsvær 15, 49
Styrstua Styre Stuenn Hedenstad Sandsvær 28, 49
Sælebakke Sællebache Nore Nore 8
Sørby Sørbÿ Efteløt Sandsvær 16, 41
Såsen Saasenn Haug Øvre Eiker 11
Såtvet nedre Saatuedt neder Efteløt Sandsvær 7, 17, 19, 20, 42
Taranrød Tharand Røedt Andebu Andebu 7, 19, 20
Teigen Theigenn Hedenstad Sandsvær 50
Toen Thoenn Svene Flesberg 8
Tofstad nedre Thoffstad Hedenstad Sandsvær 50
Tofstad øvre Toffstadt Hedenstad Sandsvær 15, 16, 50
Tubbe-Hotvet Thube Houftuedt Hedenstad Sandsvær 9, 19, 50
Tuft nedre Nedertufft Tuft Sandsvær 32
Tuft øde Ødetufft Tuft Sandsvær 32
Tveiten Thuedenn Komnes Sandsvær 25, 34
Uleberg Vlleberrig Efteløt Sandsvær 21, 42
Uleberg Vlleberrig Komnes Sandsvær 23, 35
Verp nordre Werp, Wee (?) Hedenstad Sandsvær 19, 23, 50
Vesterud Wissetrøedt Tuft Sandsvær 26, 32
Vettestad nordre Wettestadt nørdre Efteløt Sandsvær 20, 42
Vettestad søndre Wettestadt søndre Efteløt Sandsvær 8, 42
Viken søndre Wigenn Nedre Eiker Nedre Eiker 22
Vines Wines Efteløt Sandsvær 10, 17, 24, 42
Voltveit nordre Woltuedt Sauherad Sauherad 6
Vølen Wøllinn Haug Øvre Eiker 11
Øyberg Øberrig Flesberg Flesberg 15
Øyen Øhenn Efteløt Sandsvær 10, 42
Åker austre Agger østre Efteløt Sandsvær 9, 42
Åker vestre Agger westre Efteløt Sandsvær 9, 21, 42
Ånnestad nedre Odnestad Efteløt Sandsvær 43
Ånnestad søndre Arnestadt midtgaarden,

Andenn Odnestad Efteløt Sandsvær 7, 43
Ås Aaß Tuft Sandsvær 32
Ås mellom Midt Aaes Haug Øvre Eiker 15
Ås nordre Aaes nørdre Efteløt Sandsvær 7, 12, 13, 15, 22

43
Ås søndre Aass Efteløt Sandsvær 43
Åsen søndre Aasen søndre Nedre Eiker Nedre Eiker 10, 17, 18


